Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

                   Пеньковская средняя общеобразовательная школа.

                    633572  НСО Маслянинский район.с. Пеньково.

                               ул. Центральная 12-А (43-282)

                                     ПРИКАЗ № 5

от 02.02.2023 г.

                         О ПЕРЕВОДЕ НА ДИСТАНЦИОННОЕ ОБУЧЕНИЕ»

В связи с отсутствием  транспорта для подвоза обучающихся  3 февраля 2023

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Обучающимся из д.Петропавловка,д.Прямское организовать 3 февраля 2023

г. дистанционное обучение на один день

2.. Классным руководителям с 1 по 11 классы:

- проинформировать 02.02.2023 г учащихся и их родителей

(законных представителей) об организации обучения в

дистанционной форме  03.02.2023 г

         - при отсутствии возможности ученика получить образование

дистанционно, организовать образовательный процесс в

дистанционной форме с использованием средств мобильной

связи, электронного журнала, материалов на бумажных носителях.

3. Учителям-предметникам проводить занятия в дистанционном формате по

расписанию.

4.Зам.директору по УВР Прудниковой Р.Х проконтролировать:

- за размещением данного приказа на официальном сайте школы

- за выполнением в  режиме электронного журнала  03.02.2023

выставление оценок, заполнение темы урока, домашнего задания

и т.д.

5.  Ответственность за исполнением приказа возложить за зам.директора по

УВР   Прудникову Р.Х.

Директор                              Н.П.Огнева.

https://сайтобразования.рф/

2